é Elmlohe,PLS vom 22.-23.08.2015
il  Starterliste - 2072 Stilspringpriifung KI.A* - REI

Preis gegeben von der Stallgemeinschaft Kahrs, EImlohe
Ehrenpreis gegeben von Herrn Gerd Miller, Geestland

Richter: Julia K6hn - Nina Horstkemper
Beginn: 23.08.2015, 09:45 Uhr - Anzahl Nennungen:72 Stand: 23.08.2015, 9:16 Uhr

T1

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis Nz

[y

2 142 G

3 204

4 199

5 203

6 291

7 294

8 317

9 322
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09:45:00 256 G Oliver Twist 22

4j.DR (Hann) Db W v. Ombri B M.v.Brillant

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Reese,Jirgen -

Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren -
Wahlers,Sabina/GER Wurster Reitklub e.V.

Finn 104

9j.DR (Hann) B W v. Feingold M.v.Night-Fire
ohne Abzeichen,---

ZUchter: Tonnies-Loock,Daniela -

Besitzer: Schulz,llka -

Schulz,llka/GER RV Beverstedt u.U.

Lewiston

4j.Hann Schi W v. Levisonn M.v.Espri

1)unregelmaRige auslaufende Blesse,--- 5)Fufl unregelmafig hoch weif3,---
Zuchter: Meyer-Benecke,Anna -

Besitzer: Meyer-Benecke,Anna -

Mever-Benecke, Anna/GER RV Beverstedt u.U.

Layos P

8j.DSP B H v. Levistano M.v.Duralin Il

vo.li.:Fsl.w.; ---vo.re.:Fsl.w.; ---hi.li.:Fsl.w.; ---hi.re.:Fsl.w.; ---
Zuchter: Polzin,Frank -

Besitzer: Polzin,Frank -

Hildebrandt,Karina/GER RV Beverstedt u.U.

Lesko Lavayet

12j.Hann Db H v. Likoto xx M.v.Rio Branco
ohne Abzeichen

Zuchter: Feindt,Helmut -

Besitzer: Weidner,Melanie -

Weidner,Melanie/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Rebell's Poker Face

5j.Hann B W v. Rebell Junior M.v.Landor S
a.r.Nust.rchd.schm.dchg.Bl.,Utl.w.,r.Hf.unreg.halbw.m.Krflecken,---
Zuchter: ZG Siemon, -

Besitzer: Hohnke,Ann-Christin -

Hohnke,Ann-Christin/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Rio Armany

22j.Hann B W v. Rio Branco M.v.Argentan |
br.i.r.Nast.rchd.Bl.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfl.,bd.Hf.unreg.h.w.,---
Zuchter: Tiedemann,Wolfgang -

Besitzer: Liichau,Marja -

Lichau,Maria/GER RC Stotel e.V.

Sambucca 19

7j.Hann B S v. Satisfaction | M.v.Espri

1)wenige Stirnhaare,---

Zichter: Hamann,Tanja -

Besitzer: Hamann,Thomas -
Hamann,Thomas/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Satelite 2

8j.Hann B S v. Silvio | M.v.Star Regent xx

1)oben breite in linke Nuster reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weil3
Zuchter: Boldt,Heinz Wilhelm -

Besitzer: Renke,Daniela -

Renke,Daniela/GER RV Beverstedt u.U.

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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357

40

72

84

86

145

316

314

373

23

29

Torybush Silverstreak

12j.Ir.W BSche W
unreg.br.a.ob.Nasr.schm.a.r.Nust.rchd.BI.,Utl.flf.Rd.,Wirb.rs.unt. AVL, Kehlwirb.
Besitzer: Schréter,Rena -

Schroter,Rena/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Carlsson 65

6j.Holst B W v. Carrico M.v.Lands River
W.Stern,

Zuchter: Meyerhoff,Lutz -

Besitzer: Meyerhoff,Lutz -
Meyer,Saskia/lGER RC Stotel e.V.

Chiva 19

6j.Hann B S v. Chalet M.v.Caletto |

1)nach rechts laufende kurze Keilblesse, Unterlippe rechte Seite weil3,--- 3)Fu
Zuchter: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co -

Besitzer: ZG Schneemann u.Vollers,Marion u.Co -

Schneemann,Saskia/GER RV Spaden

Coralina 10

5j.Hann Schi S v. Corlensky G | M.v.Graf Top

1)schmale Blesse,--- 2)Ballen weil3,--- 4)Ballen weil3,---

Zuchter: Plate,Hans-Heinrich -

Besitzer: Ludszuweit,Janine -

Ludszuweit,Janine/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Coriado M

5j.Hann B W v. Corlensky G | M.v.Rio Branco

1)unregelméRige geschniirte auslaufende Blesse,--- 2)Fessel unregelmafig we
Zuchter: ZG Mirchel,Hannelore u.Stefanie -

Besitzer: Mirchel,Stefanie -

Mirchel,Stefanie/GER RV Beverstedt u.U.

Flaceur 3

14j.Hann F S v. Frenchman | M.v.Lemon xx
St.,w.Str.a.Nasr.,Schn.

ZUchter: Ehrich,Wilhelm -

Besitzer: Maleikat,Joana -
Maleikat,Joana/GER RC Stotel e.V.

Sam 906

9j.Hann B H v. Stakkato M.v.Wanderkoenig
1)schmaler Stern,--- 5)Krone und Ballen weif3,---
Zuchter: Kruse,Dirk -

Besitzer: Hancken,Annett -
Hancken,Annett/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Running Rasmus

5j.Hann F W v. Rascalino M.v.Westerland

1)uber beide Nustern laufende Blesse, Oberlippe weil3,--- 2)Ful’ unregelmagig h
Zuchter: ZG Busch-Schweers u. Pohl, -

Besitzer: Tolke,Katharina -

Tolke,Katharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Website 5

13j.Hann Df S v. Worldly | M.v.Pommery

1)in beide Nustern laufende Blesse, Unterlippe weil3er Fleck 4)Fu3 hoch weil3,-
Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Besitzer: Cramer,Anne -

Cramer,Anne/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Bond Girl 7

6j.Hann B S v. Benetton Dream M.v.Weltissimo

1)Stern mit Strich, kleine Schnippe, Oberlippe weil3er Fleck, Unterlippe weiRer F
Zuchter: ZG Martfeld GbR, -

Besitzer: ZG Martfeld GbR, -

Martfeld,Katia/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Caliga

4j.0ld B S v. Contano M.v.As di Villagana
lgl.schm.Flo.,schm.lgl.fIif.Schn.,-

Zuchter: ZG S. Meyer u. G. Wahlers, -

Besitzer: Wahlers,Georg -
Wahlers,Sabina/GER Wurster Reitklub e.V.

PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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21 287 Raby May 5 2
10j.Hann B S v. Rabino M.v.Arino Hit
1)schmale Blesse, Schnippe, Unterlippe rechts fleischfarbener Fleck,---
Zuchter: Hogrewe,Erich -
Besitzer: Meyer-Benecke,Anna -
Mever-Benecke,Anna/GER RV Beverstedtu.u. L
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